

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja sali gastronomicznej w ZSP nr 2 w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

W Części XVIII pkt 1.2 Zamawiający określając kryterium w wysokości „5 % - termin gwarancji od daty podpisania protokołu odbioru końcowego wyrażony w latach (minimum 5 lat, maksimum 10 lat)” ma na myśli termin gwarancji na roboty budowlane.

Terminy gwarancji na wyposażenie są wymienione w załączniku nr 11 do SIWZ i są niezmiennalne.

Ponadto Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły w dniu 07.06.2016 r.:

Pytanie nr 1:

Od 2012 roku obowiązkowe jest stosowanie odzysku ciepła w nowo budowanej wentylacji, w instalacjach o wydatku powyżej 500 m³/h. Czy Zamawiający ma zamiar realizować zadanie zgodnie z projektem, czy też przewidzi zmianę układu wentylacji na układ z odzyskiem ciepła?

Odpowiedź:

Zamówienie ma być realizowane zgodnie z projektem.

Pytanie nr 2:

W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej instalacji wentylacji, mowa jest o wykonaniu dokumentacji wykonawczej wentylacji. Niestety nie przewidziano na to czasu. Czy wystarczy Zamawiającemu wykonanie dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedź:

W szczegółowej Specyfikacji Technicznej zaistniał błąd. Winno być „wykonanie dokumentacji powykonawczej”.